
.'

@
AVISO DE ]iESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETAjtIA
DE EDUCAÇÃO - TP N' 012022-SEMED RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de

julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços 01/2022-SEMED --
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.l.F. PROFESSORA OFELTA
PORTELA MOITA, NA SEDE DO MUNICÍPIO, E DA ESCOLA E.E.l.F. LUIS SERAFIM,
LOCALIZADA NO SITIO LAGOS, ZONA RURAL DE TIANGUÂ-CE. LOTE 1- PROPOSTA
VENCEDORA: R S ENGENHARIA EIRELI, R$ 202.095,86; e 2": DELTACON
CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, R$ 229.138,92. LOTE ll -
PROPOSTA VENCEDORA: DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA
EIRELI, R$ 204.080,27; 2': R S ENGENHARIA EIRELI, R$ 211.185,02; e 3': M J
PROJETOS E ENGENHARIA EIRELIME, R$ 218.264,28. Fica aberto o prazo recursal, previsto
no art.109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores inÊomaações na sala da Comissão de
Licitações, localizada na Av. Moisés l\moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, I' de abril de
2022. Deid Junior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
Junior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPl: 07.735.178/0Q01-2Q - CGF: Q6.92Q.167-1 - Foice: (88} 367 .L-2888



Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF .025.413-" em 01/04/2022 16:14:37 - IP com n': 192.168.0.26

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN

:' .
EXECUTIV

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -:LICITAÇÃO . RESULTADO DE JULGAMENTO:
.0X/20ZZ-SEUEÇ)/3O;Z ;

Ano 11- Edição N' Clllde l de Abrilde 2022

PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de julgamento de
propostas de preços referente à Tomada de Preços 01/2022-SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.l.F. PROFESSORA OFÉLIA PORTELA MOITA, NA
SEDE DO MUNICÍPIO, E DA ESCOLA E.E.i.F. LUAS SERAFIM. LOCALIZADA NO SÍTIO LAGES.
ZONA RURAL DE TIANGUÀ-CE. LOTE 1-- PROPOSTA VENCEDORA: R S ENGENHARIA
EIRELI, R$ 202.095,861 e 2;: DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA
EIRELI, R$ 229.138,92. LOTE 11-- PROPOSTA VENCEDORA: DELTACON CONSTRUÇÃO,
LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, R$ 204.080,27; 2': R S ENGENHARIA EIRELI, R$
211.185,021e 3': M J PROJETOS E ENGENHARIA EIRELIME, R$ 218.264,28. Fica aberto o
prazo recursal, previsto no art.109, incíso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala
da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE,
I' de abrilde 2022. Deid Junior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL
EDUCAÇÃO - TP N' O1/20226EMED - RESULTADO DE

DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - LICITAÇÃO - EXTRATO o.F PUBLICAÇÃO: 1009210ISEFIN/2022

A SECRETARIA DE FINANÇAS do Município de Tianguá, torna público o extrato de
RESCISÃO UNILATERAL do contrato n' 10092101SEFIN, decorrente da DISPENSA DE
LICITAÇÃO n' 07/2021-SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL. JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ/CE. DATA DA RESCISÃO: 14/02/2022. LOCATÁRIA: SECRETARIA DE
FINANÇAS. LOCADOR: LUAN PAIXÃO HOLANDA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão
contratualem questão encontra amparo no disposto no art. 79, inciso Ida Lei Federal n'
8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como Cláusula décima do Contrato Original.
Tianguá/CE, 14 de Janeiro de 2022. LUAN PAIXÃO HOLANDA - SECRETARIO DE
FINANÇAS.

A SECRETARIA DE FINANÇAS, do Município de Tianguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual NO 30032205SEFIN, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N.' PP
82/2021 -SEFIN .

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS : ÇICI'RAÇÃO EXTkATO t
30032201SEFIN/2022 .

/IO DE ADITIVO AO CONTRAI'O:
;'

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE.

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 01/04/2022 16:14:37 - IP com n': 192.168.0.26

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=110


